

Productspecificatie

1. Algemene informatie

Naam	Cees van der Horst	Telefoonnummer	076-5419000
Adres	Weidehek 2	E-mail	info@ceesvanderhorst.nl
Postcode / plaats	4824 AS	Land	Nederland

2. Product informatie

Artikelnaam	Popcorn maïs	Artikelnummer	GR0001
Artikelomschrijving	Maïs ten behoeve van het maken van popcorn		

3. Ingredientendeclaratie

Ingrediënten: Popcorn maïs.

4. Voedingswaardegegevens (gram per 100 gram product)

Energie kJ	1516	Energie Kcal	361
Eiwit	11,1	Totaal vet	4,2
Koolhydraten	69	Waarvan verzadigd	0
Waarvan suiker	13,9	Waarvan enkelvoudig onverzadigd	
Waarvan zetmeel		Waarvan meervoudig onverzadigd	
Voedingsvezel		Waarvan transvetzuren	
Natrium		Zout	0

5. Allergenen

	+, - of ?		+, - of ?		+, - of ?
Gluten	-	Tarwe	-	Lactose	-
Schaaldieren	-	Rogge	-	Cacao	-
Ei	-	Gerst	-	Glutaminaat	-
Vis	-	Haver	-	Kip	-
Pinda	-	Spelt tarwe	-	Koriander	-
Soja	-	Kamut	-	Maïs	+
Melk	-	Amandelen	-	Peulvruchten	-
Noten	-	Hazelnoten	-	Rundvlees	-
Selderij	-	Walnoten	-	Varkensvlees	-
Mosterd	-	Cashew noten	-	Wortel	-
Sesam	-	Pekan noten	-		
Sulfiet (>10ppm)	-	Para noten	-		
Lupine	-	Pistache noten	-		
Weekdieren	-	Macadamia noten	-		

Aanwezig (+), afwezig (-) of kruisbesmetting (?)

6. Wetgeving

Voldoet aan Verordening (EG) 1881/2006

Voldoet aan Verordening (EG) 1441/2007